ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PAD nº. 003287/2015
Pregão Eletrônico nº. 76/2015 (SRP)

O Tribunal Eleitoral do Paraná, situado na Rua
João Parolin nº 224 - Parolin, Curitiba-PR, inscrito no CNPJ sob o nº
03.985.113/0001-81, neste ato representado por sua Diretora Geral,
Dra. Ana Flora França e Silva, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos
Decretos nº 5.450, de 31 de maio de 2005, nº 3.931, de 19 de
setembro de 2001, alterado pelo Decreto nº 4.342, de 23 de agosto
de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação
da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 76/2015, RESOLVE
registrar os preços ofertados pelo Fornecedor abaixo:

Empresa: JBS REFORMA EM GERAL LTDA - ME
CNPJ: 01.725.711/0001-96
Nome do representante legal: João Batista da Silva
RG nº. 410435 SSP-DF
CPF nº. 149.986.961-49
Endereço completo: CLN 07 Bloco F Lote 3, Loja 1
CEP: 71805-546       CIDADE: Brasília                ESTADO: DF
Inscrição Estadual/Municipal: 07.372.557/001-17
Telefone: 61 3399-0940
Fax:
E-mail: jbsreformas@yahoo.com.br
Banco: Caixa Econômica Federal
Agência: 3035 OP 003
Nº. Conta Corrente: 0410-8

Conforme descrição abaixo:
GRUPO 27
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 59.722,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JBS REFORMA EM GERAL LTDA - ME , pelo
melhor lance de R$ 28.064,0000 .

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/12/2015 09:52:47
Por: JERONIMO NARDIELO e outro

T
R

E

Itens do grupo:
209 - Prestação de Serviços de Pintor
210 - Prestação de Serviços de Pintor
211 - Prestação de Serviços de Pintor
212 - Prestação de Serviços de Pintor
213 - Prestação de Serviços de Pintor
214 - Prestação de Serviços de Pintor
215 - Prestação de Serviços de Pintor
216 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras

Necessidades

 Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses,
contados da data registrada no SIASG.

As características e especificações técnicas constantes no

edital e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços,
independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada

pelos representantes legais do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná e
do Fornecedor Beneficiário.

 Brasília-DF, 21 de Dezembro de 2015.

__________________________           _______________________
    JBS REFORMAS EM GERAL                 Dra. Ana Flora França e Silva
      João Batista da Silva                         Diretora Geral do TRE/PR
         Sócio-Gerente

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/12/2015 09:52:47
Por: JERONIMO NARDIELO e outro

T
R

E